11. Internationaler Erzgebirgscup am 04.12.2010 in Schwarzenberg

S-Nr.
74

63

71
30
35
70
39

Kampfgericht 1

Eroffnung des Wettkampfes

Damengruppe KATC

Lisa MoRRer, Randi Hofmann, Theresa Wiesbach
Sarah Arndt, Anika Liebelt, Johanna Schmalfuf
Melanie Fritz, Michelle Freudenau, Luise Fischer

Damengruppe KATC

Clara Petermann, Lora Rubin, Millane Mdiller

Maxie Reise, Lara Olschock, Friederike Springmann
Lea Wichel, Laurin Rehwinkel, Antonia Wolf

Helen Ebert, Nora Reimann, Charlene Wolf

Lisa Grimm, Jessica Fugmann, Kim Lorenz

Herrengruppe KATC, Kat B

Hannes Hesselbarth, Erik Lorenz, Georg Lippert, Nils Beuven
Marc Koch, Hannes Giske, Jannik Wieduwilt, Killian Will
Tobias Otto, Moritz L6hmann, Vincent Kilhne, Laurin Werner

Damengruppe KATB
Julia Schilling, Leonie Bergner, Paulina Klement
Nancy Flemming, Antje Michaelis, Tina Kessler

Luisa Wagner, Sandra Walter, Sarah Mller
Chiara Pistone, Alessia Gambacorta, Monique Kicherer

Patricia Stommer, Viktoria Kollenz, Michaela Nagelmaier

Pause

10.00 Uhr
Riege 1 10.30 Uhr
SV Optima Erfurt
Dresdner Sportclub 1898
BC-Eintracht Leipzig 02
Riege 2 11.05 Uhr
SV TuR Dresden
Dresdner Sportclub 1898
SV Optima Erfurt
SAV Schwarzenberg
SAV Schwarzenberg
Riege 5 12.00 Uhr
AC Ottendorf-Okrilla KAT C
Méobisburger SV KAT C

Dresdner Sportclub 189¢ KAT B

Riege 9 12.30 Uhr
TV Faurndau

BC-Eintracht Leipzig 02

DJK Kersbach

TV Faurndau

USV Dobersberg

13.15 Uhr

S-Nr.
73
72
78
29

66
80
15
17
19
21

12
25

65
20

77
27
31
32
34

Kampfgericht 2

Damenpaar KATC

Stefanie Urbach, Lisa-Marie Hempel
Carina Meil3ner, Dana Rihm
Annalena Kunz, Kim Weickert
Diana Dierich, Tia-Delaja Vogel

Damenpaar KATC

Leonie Scheibli, Pia Seckler
Annika Richter, Yolantha Thof3
Nina Lechner, Laura Stoiber
Nina Molitor, Paulina Kutting
Tanja Scholte, Jordis Leppuhner
Jessica App, Jenny Pfaff

Damenpaar, Mixed Paar, Herrenpaar Kat C

Stefanie Sandig, Vivien Dinstuhl
Nora Reimann, Clara Blechschmidt
Mara Hofmann, Richard Kretzschmar
Yasmin Sroka, Alexander Moroz
Max Hoppe, Jonas Conrad

Damenpaar KAT B
Rieke Kanbach, Diana Kdnig

Vievien Freigang , Michelle Wiedersich

Daniela Keilwerth, Leonie De Santis
Susann Gocke, Paula Zitzmann
Jessica Hunger, Franziska Weil3kopf

Riege 3

SV Optima Erfurt

TSV Friedberg

VL Wilhelmshaven
BC-Eintracht Leipzig 02

Riege 4

FC Rohlingen

SAV Schwarzenberg
TSV WeilRenburg

KSV Mainz-Finthen
Dresdner Sportclub 1898
AC Ottendorf-Okrilla

Riege 6

SAV Schwarzenberg
SAV Schwarzenberg
Dresdner Sportclub 1898
SC Riesa

BC-Eintracht Leipzig 02

Riege 7

VL Wilhelmshaven
VfA Motor Leipzig
TV Uhingen

SV TuR Dresden
Méobisburger SV
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79
67
41
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Kampfgericht 1

Damengruppe KATB

Bettina Dierl, Annika Weidhammer, Franca Schallmair

Luisa Vogt, Karoline Schéfer, Elena Schwarz
Katharina Braunlich, Laura Jolitz. Flora Sochor
Luisa Bansch, Luise Hesselbarth, Sarah Martin

Damengruppe KAT A

Kira Eberhardt, Nadja Kellmann, Anika Rieken
Vanessa Spaag, Vanessa Schneider, Anna Heinisch
Lisa Pitterling, Karen Hoffmann, Samantha Aurich
Stefanie Rimmele, Nina Wanner, Marissa Monz
Angie Schuster, Jessica Horich, Elisabeth Schobel

Damengruppe KAT A

Isabelle Glavina, Sarah Schmuttermaier, Sina Lippert
Christina Martin, Jana Miller, Gloria Leuschner
Nicole Engelmann, Romy Walter, Hanna Kulbe
Karoline Loffler, Silke Frei, Stefanie Fuger

Aline Waidmann, Elena Beyer, Nicole Bihler

Janina Otte, Rebecca Lehmann, Anna Hoefler

Damengruppe KAT A

Luise Zscheile, Laura Morgenstern, Emilia Winter
Johanna Lang, Fabienne Kiinzel, Alanis Gréatzsch
Romy Hitzer, Dana Wittich, Sarah Juhr

Ann-Sophie Behrendt, Jean Vetter, Wlada Maslyakova
Evi Zirngibl, Leonie Miiller, Anna Schmucker

Siegerehrung

voraussichtlich Ende des Wettkampfes

Riege 10 14.00 Uhr
TSV Friedberg

TV Faurndau

Dresdner Sportclub 1898

AC Ottendorf-Okrilla

Riege 13 14.35 Uhr
VL Wilhelmshaven

FC Ro6hlingen

BC-Eintracht Leipzig 02

TV Uhingen

VfA Motor Leipzig

Riege 14 15.20 Uhr
TSV Friedberg

DJK Kersbach

Dresdner Sportclub 1898

USV Dobersberg

FC Ro6hlingen

VL Wilhelmshaven

Riege 15 16.00 Uhr
ACO /DSC 1898

TV Uhingen

SV TuR Dresden

SC Riesa

DJK Kersbach

16.45 Uhr

17.30 Uhr

24
22
76
64

18
53

47
14
16

Kampfgericht 2

Damenpaar KAT B
Sarah Staib, Lea Fuchs

Veronika Glybotchko, Josephine-Sophie Réder

Luise Losche, Sarah Hasert
Sibel Senuva, Emily Langenmayer

Herrenpaar, Mixed Paar KATB
Paul-Julius Behrendt, Lukas Teichmann
Nikolaj Dewataikin, Michail Kraft

Laura Di Nizo, Tim Ogrinc

Rosa L6hmann, Tim Sebastian

Mixed Paar KATA
Maxi Bronatus, Christian Orlowsky
Lisbeth Dikta, Ringo Quaal

Damenpaar, Herrenpaar KAT A
Christin Walcher, Luisa Méller

Vitali Belous, Elias Michalk

Matthias Taudien, Maximilian-Henry Dao

Riege 8

TSV Friedberg

SC Riesa

AC Ottendorf-Okrilla
TSV Friedberg

Riege 11

SC Riesa

SC Riesa

ViL Wilhelmshaven
Dresdner Sportclub 1898

Riege 12
SV Optima Erfurt
Dresdner Sportclub 1898

Riege 16

TSV WeilRenburg

DJK Kersbach

TuG Leipzig / SC Riesa
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